HCFCs生产配额许可证执行情况表——HCFCs出口销售明细表
HCFCs品种①：





    产品名称：                      年度：                   季度：                      

企业名称：






    生产配额许可证编号：            生产配额许可生产配额量：                                                                       

单位：吨
	月份
	企业自身出口量
	通过经销商出口量②
	总出口量
	备注

	
	化工原料（1）
	ODS用途（2）
	化工原料（3）
	ODS用途（4）
	化工原料

（5）=（1）+（3）
	ODS用途
（6）=（2）+（4）
	小计

（7）=（5）+（6）
	

	1
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	2
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	3
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	4
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	5
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	6
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	7
	
	
	　
	　
	　
	　
	
	

	8
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	9
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	
	
	
	
	　
	　
	
	


填表人：



      审核人：         
               填报时间：


        企业盖章：
填表说明：

1 每张表格仅限填写一种物质，若申请了多种HCFCs的生产配额，请分表填写每种物质的配额执行情况。

2 通过经销商所形成的出口量部分需随表提交经销商名单及报关单号。
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